平成１９年１１月１６日

各   位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 岡 村 康 秀

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）
問 合 せ 先 執行役員管理本部総務部長 石 亀 昭 夫

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

平成２０年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成１９年５月２２日の決算発表時に公表した平成２０年３月期の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お

知らせいたします。

記

１．平成２０年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 1９年 4 月 1 日～平成２０年３月 3１日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 176,000 1,400 2,600 1,200
 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 174,000 400 1,800 500
 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △2,000 △1,000 △800 △700
 増 減 率  （％） △1.1 △71.4 △30.8 △58.3
 前期実績（平成１９年３月期） 155,825 1,673 2,811 1,014

２．平成２０年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 1９年 4 月 1 日～平成２０年３月 3１日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 128,000 940 1,070 350
 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 126,000 100 300 △350
 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △2,000 △840 △770 △700
 増 減 率  （％） △1.6 △89.4 △72.0 －
 前期実績（平成１９年３月期） 122,175 344 333 87

3.修正の理由

個別業績につきましては、売上高は概ね計画通りの見込ですが、利益面につきましては受注競争に
よる工事利益率の低下、大型工事の採算悪化等により当社工事総利益が減少した結果、上記の通り計
画を下回る見込みです。

連結業績につきましては、個別業績予想の修正に伴い、修正を行うものであります。

    ※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以  上